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EUTELSAT ROZSZERZA SIEĆ DYSTRYBUCJI USŁUGI TOOWAY™

WE FRANCJI PODPISUJĄC UMOWĘ Z FIRMĄ NUMÉO 

Paryż, 25 września 2008

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL)  poinformował  w  dniu  dzisiejszym  

o podpisaniu umowy z Numéo S.A na dystrybucję usługi szerokopasmowej Tooway™ we 

Francji.  Innowacyjna,  satelitarna  usługa  Eutelsat  -  Tooway™  zapewnia  dostęp  do 

szerokopasmowego Internetu użytkownikom zlokalizowanym na obszarach poza zasięgiem 

sieci ADSL.

Numéo jest dostawcą usług internetowych na terenach niezurbanizowanych. Firma od 2004 

roku  oferuje  bezprzewodowe  rozwiązania  szerokopasmowe  na  obszarach  pozbawionych 

dostępu do sieci naziemnych oraz komercjalizuje oferty Komitetu ds. Sieci Publicznych w 

ponad  30  francuskich  departamentach.  Teraz  spółka  Numéo  poszerza  portfolio  swoich 

rozwiązań szerokopasmowych o usługę satelitarną Tooway™, wprowadzaną na rynek pod 

hasłem „najlepsza technologia  dla  każdego”.  Koszt  najniższego miesięcznego abonamentu 

będzie wynosił 29,90 euro.

Tooway™ korzysta z pojemności pasma Ka satelity HOT BIRD™ 6 należącego do Eutelsat i 

pokrywającego wiązką wysokiej mocy obszar całej Francji. Od strony technicznej operatorem 

Tooway™  jest  Skylogic,  filia  Eutelsat  odpowiedzialna  za  rozwiązania  szerokopasmowe, 

zarządzająca usługą za pośrednictwem swojego teleportu SkyPark w Turynie.

„Niezwykle  dokładnie  przeanalizowaliśmy  wszystkie  dwukierunkowe  usługi  satelitarne 

dostępne  na  rynku.  Zdecydowaliśmy  się  wybrać  rozwiązanie,  które  naszym  klientom 

pozbawionym dostępu do technologii ADSL, Wimax lub Wifi gwarantuje wysoką jakość za  
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rozsądną cenę”, powiedział  François-Michel Richiardi, Prezes Numéo S.A. „Wysoka jakość 

usługi Tooway, prosta i szybka instalacja oraz planowane wystrzelenie satelity KA-SAT w 

2010  przekonały  nas,  by  podjąć  współpracę  z  Eutelsat  –  liderem  satelitarnych  usług  

szerokopasmowych w Europie. Dzięki Tooway™ możemy zagwarantować każdemu odbiorcy 

dostęp do usług szerokopasmowych najwyższej jakości”.

Arduino  Patacchini,  Prezes  Skylogic  i  Dyrektor  ds.  Multimediów  Eutelsat,  skomentował: 

„Ten nowy kontrakt jest  kolejnym doskonałym dowodem, że Tooway™ stanowi optymalny  

wybór dla dostawców stawiających przede wszystkim na wysoką jakość oferowanych usług.  

Tooway™  jest  obecnie  dostępna  w  14  krajach  Europy.  Usługa  ta  stanowi  najlepsze  

uzupełnienie infrastruktury naziemnej operatorów, którzy chcieliby poszerzyć grono swoich  

abonentów o użytkowników zamieszkujących obszary pozbawione dostępu do sieci ADSL”.

Tooway™ uruchomiona została w 2007 roku jako część programu Eutelsat mającego na celu 

rozwój  usług  szerokopasmowych  pozwalających  na  zlikwidowanie  zjawiska  „cyfrowego 

wykluczenia”. Usługa bazuje na technologii SurfBeam DOCSIS® opracowanej przez ViaSat, 

długoletniego  partnera  Eutelsat  w  zakresie  rozwiązań  szerokopasmowych.  Wykorzystując 

częstotliwość pasma Ka, Tooway™ zapewnia jakość porównywalną z technologią  ADSL, 

zarówno pod względem prędkości przesyłu, jak i ceny. W 2010 roku, wraz z uruchomieniem 

satelity  KA-SAT oraz  powiązanej  infrastruktury  naziemnej,  za  pośrednictwem Tooway™ 

szybki  Internet  dostępny  będzie  w  domach  całej  Europy  oraz  w  regionie  basenu  Morza 

Śródziemnego. Przepustowość KA-SAT osiągnie rekordowy poziom ponad 70 Gb/s! To bez 

wątpienia  punkt  zwrotny  w historii  rozwoju  szerokopasmowych  technologii  satelitarnych, 

gdyż jeden satelita będzie mógł realizować przekaz do ponad miliona użytkowników.

By uzyskać więcej informacji o Numéo, prosimy o kontakt:

Lydie Boiteux

Tel. +33 4 88 68 21 01

lboiteux@numeo.fr

Internet: www.numeo.fr
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http://www.numeo.fr/


O Eutelsat Communications 

Eutelsat  Communications  (Euronext  Paris:  ETL,  ISIN  code:  FR0010221234)  to  spółka 

holdingowa Eutelsat S.A. Grupa jest jednym z trzech największych operatorów satelitarnych 

na  świecie  pod  względem  osiąganych  przychodów.  Eutelsat  oferuje  przepustowość  na 

24 satelitach obejmujących swym zasięgiem całą Europę, Bliski Wschód, Afrykę, Indie oraz 

znaczne  obszary  Azji  i  obu  Ameryk.  Na  dzień  30  czerwca  2008  roku  satelity  Eutelsat 

transmitowały  ponad  3120  kanałów  telewizyjnych  i  1100  stacji  radiowych.  Ponad 

1100 kanałów  nadawanych  jest  za  pośrednictwem  konstelacji  HOT  BIRD™  na  13°E 

obsługującej ponad 120 milionów gospodarstw domowych korzystających z sieci kablowych i 

anten indywidualnych na obszarze Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki Północnej. Eutelsat 

oferuje także wyjątkowo szerokie portfolio usług satelitarnych w zakresie łączności stałej i 

mobilnej, profesjonalny przekaz TV, sieci korporacyjne, szerokopasmowy dostęp do Internetu 

dla  dostawców  ISP  oraz  nowoczesne  rozwiązania  satelitarne  dla  branży  transportowej, 

morskiej i lotnictwa. Skylogic, spółka zależna Eutelsat, świadczy usługi szerokopasmowe za 

pośrednictwem  teleportów  zlokalizowanych  we  Francji  i  Włoszech.  Do  grona  klientów 

Skylogic  należą  przedsiębiorstwa,  społeczności  lokalne,  instytucje  rządowe  i  organizacje 

humanitarne  w  Europie,  Afryce,  Azji  i  obu  Amerykach.  Siedziba  Eutelsat  mieści  się  w 

Paryżu. Grupa zatrudnia 538 specjalistów ds. handlowych, technicznych i operacyjnych z 27 

krajów.

www.eutelsat.com

Więcej informacji

Rzecznicy prasowi Eutelsat

Vanessa O’Connor tel.: + 33 1 53 98 38 88 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel.: + 33 1 53 98 38 88 fgautier@eutelsat.fr
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